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Ricchi premi!

per info:

PRESSO SANTUARIO VARALLINO È PREVISTO SERVIZIO RISTORO. 
PER PRENOTAZIONI 371 4283394 FOLLICONI 

www.gbjuniorteam.it info@bortolamibike.it 3383538391

CON IL PATROCINIO DEL COMUNE DI GALLIATE
E DEL COMUNE DI ROMENTINO

Si ringrazia gli sponsor per aver contribuito alla realizzazione di questo evento:
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LOCALITÀ
Distanze

alla media di Km/h

38 41 44

Km parz. Km progr. Orario di passaggio

NO Romentino - via Roma (PARTENZA)   
VELOCITA' CONTROLLATA 0 0 10:00 10:00 10:00

NO Romentino - via XXIV Maggio 285 285 10:01 10:01 10:01

NO Romentino - via Guglielmo Marconi 700 985 10:04 10:03 10:03

NO Romentino - via Galliate 752 1737 10:05 10:04 10:04

NO Galliate - via Trieste 1420 3157 10:08 10:07 10:07

NO Galliate - viale Beato Quagliotti    
PARTENZA UFFICIALE 92 3249 10:08 10:07 10:07

NO Galliate - viale Leonardo da Vinci 400 3649 10:09 10:08 10:08

NO Galliate - via XXV Aprile 2350 5999 10:16 10:15 10:14

NO Galliate - str. Vicinale Strella
(str. Bianca 1° settore sterrato) 1080 7079 10:19 10:18 10:17

NO Galliate - str. Vicinale del Piaggio 920 7999 10:21 10:20 10:19

NO Galliate - Discesa Sette Fontane 
(Parco del Ticino) 561 8560 10:23 10:22 10:21

NO Galliate - Str. Bianca 2° settore sterrato 940 9500 10:25 10:24 10:23

NO Galliate - via Vulpiate 2620 12120 10:32 10:31 10:30

NO Galliate - via Varallino (ARRIVO) 670 12790 10:34 10:33 10:32

NO 2 GIRO   GALLIATE 11000 23790 10:50 10:49 10:48

NO 3 GIRO   GALLIATE 11000 34790 11:07 11:06 11:04

NO 4 GIRO   GALLIATE 11000 45790 11:24 11:23 11:20

NO 5 GIRO   GALLIATE 11000 56790 11:41 11:40 11:36

NO 6 GIRO   GALLIATE 11000 67790 11:58 11:57 11:52

NO 7 GIRO   GALLIATE 11000 78790 12:15 12:14 12:08

NO 8 GIRO   GALLIATE 11000 89790 12:34 12:31 12:24

NO 9 GIRO   GALLIATE 11000 100790 12:51 12:48 12:40
NO 10 GIRO  GALLIATE 11000 111790 13:08 13:05 12:56
NO 11 GIRO  GALLIATE 11000 122790 13:25 13:22 13:12
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PRESSO SANTUARIO VARALLINO È PREVISTO SERVIZIO RISTORO. 
PER PRENOTAZIONI 3714283394 FOLLICONI 

PASTA RAGU’ 
ARROSTO E PATATE 

GORGONZOLA 
ACQUA, VINO

CAFFÈ

I FOLLICONI DI GALLIATE PREPARERANNO: 

Si ringrazia gli sponsor per aver contribuito alla realizzazione di questo evento:

PANINO CON SALAMELLA
PATATINE

BIBITA

 
 

Tel. 0321.860742 - Cell. 338. 5435447 - E-mail: edil.mormandi@alice.it

IMPRESA EDILE

COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI

Via del Basso, 6 - Romentino (NO)

NON SALIRE O SCENDERE
DAI PONTEGGI

NON GETTARE
MATERIALI DAI PONTEGGI

NON PASSARE SOTTO
CARICHI SOSPESI

CASCO DI
PROTEZIONE

CINTURA DI
SICUREZZA

GUANTI DI
PROTEZIONE

CALZATURE DI
SICUREZZA

CONTROLLARE
FUNI E CATENE

VIETATO L’INGRESSO
A TUTTE LE PERSONE

NON AUTORIZZATE

ATTENZIONE AI
CARICHI SOSPESI

TENSIONE ELETTRICA
PERICOLOSA

 

Catia 
di Magnaghi Catia 

Tabaccheria-articoli regalo  
P.zza Garibaldi 10, Romentino  

Tel. 0321860370 
 

RISERIA 
CAPITTINI 

dal 1881

MENÙ


